SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO DO SUL

TERMO ADITIVO Nº 18/2025-GESCON/SELOG/SR/PF/MS

Processo nº 08335.006961/2023-52

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2024 – SEI 08335.006961/2023-52,
QUE ENTRE SI FAZEM A UNIÃO FEDERAL, REPRESENTADA PELA
SUPERINTENDÊNCIA DE POLÍCIA FEDERAL EM MATO GROSSO DO SUL
E A EMPRESA AGIEL - AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.406.617/0001-74.

A U n i ã o ,  por intermédio da SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA POLÍCIA
FEDERAL EM MATO GROSSO DO SUL,  instalada na Rua Fernando Luís Fernandes, nº 322, Vila
Sobrinho, com inscrição no CNPJ nº 00.394.494/0084-63, neste ato representada pelo Superintendente
Regional, Senhor CARLOS HENRIQUE COTTA D'ÂNGELO , Delegado de Polícia Federal, de acordo
com suas atribuições legais, ínsitas na Portaria nº DG/PF n.º 131, de 06/03/2024, doravante denominado
CONTRATANTE, e a empresa AGIEL - AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.406.617/0001-74, sediada na Praça Padre José Pereira Coelho,
132, sala 406, centro, Pará de Minas, MG, CEP 35.660-015, doravante designada CONTRATADA, neste
ato representada pelo Senhor Guilherme Almada Morais, portador(a) da Carteira de Identidade nº
10.430.114 SSP/MG, e CPF nº 051.219.846-26, conforme ato constitutivo da empresa, tendo em vista o que
consta no Processo nº 08335.006961/2023-52 e em observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021, e demais legislação aplicável, resolvem celebrar o presente Termo Aditivo ao Contrato nº
01/2024, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO
1.1. O presente termo aditivo tem por objeto a(s) seguinte(s) alteração(ões) contratual(is) :

1.1.1. PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 01/2024, por 12 (doze) meses, a
partir de 03/01/2026 até 02/01/2027, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência
máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

1 .1 .2 . REAJUSTAR os valores do Contrato, mediante a aplicação do índice
IPCA acumulado no período de dezembro/2024 a novembro/2025, correspondente a 4,46%, nos termos
do art. 92, V da Lei nº 14.133, de 2021.

Termo Aditivo 18/2025 (143991298)         SEI 08335.006961/2023-52 / pg. 1

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Com as alterações, o valor da contratação passará a ser R$ 8.034,56 (oito mil trinta e

quatro reais e cinquenta e seis centavos), conforme tabela abaixo:

VALOR REAJUSTADO 4,46%

Descrição do Serviço Quantidade
de Bolsas

Valor Unitário
Taxa de

Administração
Mensal

Valor Taxa de
Administração

Mensal

Valor
Máximo
Anual

Agente de Integração Estágio 32 20,92 669,55 8.034,56
VALOR MÁXIMO ( Taxa de Administração Anual) 8.034,56

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao
CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos

específicos consignados no Orçamento Geral da União do exercício 2025, na dotação abaixo discriminada:

Gestão/Unidade: 00001 - TESOURO NACIONAL / 200354

Fonte: 1000000000

Programa de Trabalho: 1

Elemento de Despesa: 33.90.39.65

PI: PF99900AG25

3.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após
aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante
apostilamento.

4. CLÁUSULA QUARTA – PRODUÇÃO DE EFEITOS
4.1. O presente termo aditivo produzirá efeitos a partir de 03/01/2026.

5. CLÁUSULA QUINTA – RATIFICAÇÃO
5.1. Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato originário,

naquilo que não contrariem o presente termo aditivo.

6. CLÁUSULA SEXTA – PUBLICAÇÃO
6.1. Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento no Portal Nacional de

Contratações Públicas (PNCP), na forma prevista no art. 94 da Lei nº 14.133, de 2021, bem como no
respectivo sítio oficial na Internet, em atenção ao art. 91, caput, da Lei nº 14.133, de 2021, e ao art. 8º, §2º,
da Lei nº 12.527, de 2011, c/c art. 7º, §3º, inciso V, do Decreto nº 7.724, de 2012.

Na data da assinatura eletrônica,

Termo Aditivo 18/2025 (143991298)         SEI 08335.006961/2023-52 / pg. 2

CONTRATANTE:

............................................................
CARLOS HENRIQUE COTTA D´ÂNGELO

Superintendente Regional

CONTRATADO:

.............................................................
GUILHERME ALMADA MORAIS

AGIEL - AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA
LTDA

TESTEMUNHAS: a)................................................... b)...................................................

Documento assinado eletronicamente por EMERSON SILVA BARBOSA, Superintendente Regional
em Exercício, em 17/12/2025, às 12:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CHENCAREK, Agente Administrativo(a),
em 17/12/2025, às 13:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Almada Morais, Usuário Externo, em
17/12/2025, às 10:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por LEVI MONTEIRO DE SOUZA , Chefe de Setor -
Substituto(a), em 22/12/2025, às 09:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=143991298&crc=09EFE490.
Código verificador: 143991298 e Código CRC: 09EFE490.

Referência: Processo nº 08335.006961/2023-52 SEI nº 143991298

Termo Aditivo 18/2025 (143991298)         SEI 08335.006961/2023-52 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=143991298&crc=09EFE490

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302026012700122

122

Nº 18, terça-feira, 27 de janeiro de 2026ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 48/2025 - UASG 200340

Nº Processo: 08204.003464/2025-50.
Pregão Nº 90016/2025. Contratante: DIRETORIA DE ENSINO DA ANP/PF.
Contratado: 24.487.206/0001-56 - SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA. Objeto:
Aquisição de mobiliário, incluindo instalação, montagem, nas condições estabelecidas no
termo de referência..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021. Vigência: 07/01/2026 a 07/01/2027. Valor Total: R$
183.628,00. Data de Assinatura: 07/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 13/01/2026).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2025 - UASG 200340

Nº Processo: 08204.003465/2025-02.
Pregão Nº 90016/2025. Contratante: DIRETORIA DE ENSINO DA ANP/PF.
Contratado: 08.612.803/0001-09 - PREMIUM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA. Objeto:
Aquisição de mobiliário, incluindo instalação, montagem, nas condições estabelecidas no
termo de referência..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021. Vigência: 05/01/2026 a 05/01/2027. Valor Total: R$
119.528,00. Data de Assinatura: 05/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 06/01/2026).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2025 - UASG 200340

Nº Processo: 08204.003431/2025-18.
Pregão Nº 90016/2025. Contratante: DIRETORIA DE ENSINO DA ANP/PF.
Contratado: 21.306.287/0001-52 - TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Objeto:
Aquisição de mobiliário, incluindo instalação, montagem, nas condições estabelecidas no
termo de referência..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021. Vigência: 31/12/2025 a 31/12/2026. Valor Total: R$
173.950,00. Data de Assinatura: 31/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 02/01/2026).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 42/2025 - UASG 200340

Nº Processo: 08204.003301/2025-77.
Pregão Nº 90011/2025. Contratante: DIRETORIA DE ENSINO DA ANP/PF.
Contratado: 42.132.229/0001-20 - L C S COMERCIO DE FOTOGRAFIA E VIDEO LTDA. Objeto:
A aquisição de equipamentos de som e vídeo para o teatro de arena da academia nacional
de polícia federal - diren-anp/pf, nas condições estabelecidas no termo de referência..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021. Vigência: 29/12/2025 a 29/12/2026. Valor Total: R$
85.112,00. Data de Assinatura: 29/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 29/12/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA BAHIA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2026 - UASG 200346

Número do Contrato: 10/2023.
Nº Processo: 08255.008740/2022-28.
Concorrência. Nº 2/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DA BA.
Contratado: 22.491.677/0001-02 - PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA .
Objeto: 1.1. O objeto do presente instrumento é:
1.1.1. Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 10/2023 - sr/pf/ba, contemplando-se,
nesta ocasião, o período de 29/01/2026 a 01/10/2026, nos termos do artigo 57, inciso ii,
da lei nº 8.666/93.
1.1.2. Prorrogar o prazo de execução do objeto contratual, com fundamento no artigo 57,
§1º, da lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, por mais 90 (noventa) dias corridos, com
início em 09/01/2026, encerrando-se em 09/04/2026 e seguindo o cronograma anexo a
este termo aditivo.. Vigência: 29/01/2026 a 01/10/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 2.607.202,45. Data de Assinatura: 26/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2026).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO CEARÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2026 - UASG 200392

Nº Processo: 08270.017737/2025-50.
Pregão Nº 90008/2025. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO CE.
Contratado: 30.271.436/0001-86 - SATELITE PRIME SERVICE DE PESSOAL,
MONITORAMENTO E LOGISTICA LTDA. Objeto: Contratação de serviços continuados de
fornecimento de mão de obra especializada, sob demanda, de assistente administrativo
para atender às necessidades da superintendência de polícia federal no ceará atuando no
shopping iguatemi bosque em fortaleza/ce,.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 05/03/2026 a
05/03/2031. Valor Total: R$ 3.800.862,00. Data de Assinatura: 23/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2026).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO DISTRITO FEDERAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2026 - UASG 200338

Número do Contrato: 1/2025.
Nº Processo: 08280.015410/2024-43.
Pregão. Nº 20/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL NO
DISTRITO FEDERAL. Contratado: 01.017.250/0001-05 - VOETUR TURISMO E
REPRESENTACOES LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 01/2025, por
12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 01/02/2026 a 01/02/2027,
nos termos do art. 107 da lei n.º 14.133, de 2021.. Vigência: 01/02/2026 a 01/02/2027.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.031.239,69. Data de Assinatura: 23/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 23/01/2026).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO
SETOR DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 3/2025

Nº Processo 08320.00508/2025-53. ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 03/2025.
ÓRGÃOS PARTICÍPES: Secretaria do Estado de Segurança Pública de Mato Grosso e
Superintendência Regional de Polícia Federal em Mato Grosso - SR/PF/MT. OBJETO:
Execução de cooperação técnica e operacional entre os partícipes, com vista ao
desenvolvimento de projetos e ações de interesse comum, voltados ao treinamento de
recursos humanos, ao desenvolvimento e ao compartilhamento de tecnologias, de
informações e de recursos de informática, com o intuito de alcançar harmonização, extração,
análise e difusão de sistemas, dados e informações com a finalidade de combater crimes
cibernéticos, bem como a melhoria de planejamento e o desenvolvimento institucional, a ser
executado em Mato Grosso, conforme especificações estabelecidas no Plano de Trabalho em
anexo. . Período de vigência: 15/12/2025 a 15/12/2030. Data de Assinatura: 15/12/2025.
FABRICIO FERNANDO DIOGO BRAGA. Superintendente Regional da SR/PF/MT

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO DO SUL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 18/2025 - UASG 200354

Número do Contrato: 1/2024.
Nº Processo: 08335.006961/2023-52.
Dispensa. Nº 17/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO MS.
Contratado: 01.406.617/0001-74 - AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA LTDA .
Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 01/2024, por 12 (doze) meses, a
partir de 03/01/2026 até 02/01/2027, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada
a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da lei nº 14.133, de 2021. 1.1.2.
Reajustar os valores do contrato, mediante a aplicação do índice ipca acumulado no
período de dezembro/2024 a novembro/2025, correspondente a 4,46%, nos termos do art.
92, v da lei nº 14.133, de 2021.. Vigência: 03/01/2026 a 02/01/2027. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 8.034,55. Data de Assinatura: 17/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 17/12/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ
EXTRATO DE 3º TERMO DE APOSTILAMENTO

AO CONTRATO DE CESSÃO DE USO NÃO ONEROSO Nº 1/2022-SR/PF/PR
Processo SEI Nº 08385.006370/2021-28 PARTÍCIPE 1: 00.394.494/0032-32 -
Superintendência Regional da Polícia Federal no Paraná, e PARTÍCIPE 2: 77.538.510.0001-41
- ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL-OAB-SECCIONAL PARANÁ. Objeto: REAJUSTAR o
rateio de despesas do Contrato de Cessão de Uso não oneroso nº 01/2022, nos termos da
Cláusula Sexta, subitem 6.5. do Termo de Cessão. Fundamento legal: art. 65, § 8º, da Lei
nº 8.666, de 1993. Valor do Apostilamento: R$ 1.857,51. Vigência: a partir da assinatura.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA (ACT) Nº 3/2026 - UASG 200356

Nº Processo: 08793.000060/2024-31.
Não se Aplica Nº 11111/2026. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO
R J.
Contratado: 29.116.894/0001-61 - MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES. Objeto:
Concessão de autorização de porte de arma de fogo funcional condicionado aos
integrantes da guarda municipal de campos dos goytacazes, nos termos do art. 6º, inciso
iii, e § 3º da lei nº 10.826, de 22 de dezembro de 2003, c/c seu decreto e normas
regulamentadoras.
Fundamento Legal: NÃO SE APLICA. Vigência: 23/01/2026 a 23/01/2036. Valor Total: R$
0,00. Data de Assinatura: 23/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2026).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2026 - UASG 200356

Número do Contrato: 10/2023.
Nº Processo: 08455.004253/2023-11.
Pregão. Nº 9/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO RJ.
Contratado: 03.085.134/0001-40 - NORTESUL TRANSPORTES E SERVICOS LTDA. Objeto:
Prorrogar o prazo de vigência do contrato por mais 18 (dezoito) meses, na forma do artigo
107 da lei nº 14.133, de 2021. Vigência: 02/02/2026 a 01/08/2027. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 432.451,44. Data de Assinatura: 22/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 22/01/2026).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SERGIPE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2025 - UASG 200344

Nº Processo: 08520.001526/2025-14.
Inexigibilidade Nº 74/2025. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE
SE.
Contratado: 33.000.167/0001-01 - PETROLEO BRASILEIRO S A PETROBRAS. Objeto:
Comodato de uma área de 153,23 m2, situada na edificação 4f0, encravada na propriedade
da petrobras, localizada na Rua Acre n° 2504, Bairro Siqueira Campos, Aracaju/SE,
doravante denominada ediser, cujo acesso será controlado pela gerência da inteligência e
segurança corporativa Sergipe e Alagoas - ISC/OSC/SCNNE/SCSE - Petrobras, que é
integrante e participará das reuniões do FICCO..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: V. Vigência: 18/12/2025 a
18/12/2027. Valor Total: R$ 184.023,36. Data de Assinatura: 18/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2026).

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2026 - UASG 200110

Número do Contrato: 2/2024.
Nº Processo: 08651.000440/2024-90.
Pregão. Nº 20/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA DA PRF NO AMAZONAS. Contratado:
06.064.175/0001-49 - AIRES TURISMO LTDA. Objeto: O presente termo aditivo tem por
objeto:
a prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, a partir
de 02/03/2026 até 01/03/2027, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a
vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da lei nº 14.133, de 2021.
o reajuste dos valores contratados, conforme previsão da cláusula sétima do contrato nº
02/2024, aplicando-se o ipca acumulado no período de outubro/2024 a setembro/2025,
equivalente a 5,17%, conforme dados oficiais do ibge.. Vigência: 02/03/2026 a 01/03/2027.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.002.127,18. Data de Assinatura: 26/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2026).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO
EXTRATO DE TERMO DE DOACAO DE BENS

Processo 08661.008329/2025-11. ESPECIE: Termo de Doacao SPRF-MT. DOADORA: A Uniao, por
intermedio da Superintendencia da Policia Rodoviaria Federal em Mato Grosso, CNPJ
00.394.494/0115-02. DONATARIO(A): INSTITUTO JARDIM DA FANTASIA, sediado na Quadra 04,
Conjunto B, Lote 21, CEP 73360 - 402, Bairro Vila Buritis, cidade de Planaltina - DF, CNPJ
07.367.414/0001-00. OBJETO: Doar ao DONATARIO, pelo presente instrumento, a propriedade do
bem especificado no objeto deste instrumento, sendo: 1 (uma) motocicleta marca/modelo HARLEY
DAVIDSON/FLHP, Placa JKO9751, cor azul, ano/modelo 2013/2013, classificado como irrecuperavel;
Local para retirada do veiculo: Patio da UOP 102 / MT Endereco: BR 364, Km 387, Santo Antonio do
Leverger/MT CEP 78180-000 Telefone: (65) 3928-3088. VALOR ESTIMADO DA DOACAO: R$
32.791,90 (trinta e dois setecentos e noventa e um reais e noventa centavos) . FUNDAMENTACAO
LEGAL: Lei 14.133, de 1 de abril de 2021, Decreto 9.373, de 11 de maio de 2018, Instrucao
Normativa SEGES/MPDG 11, de 29 de novembro de 2018, Instrucao Normativa SLTI/MPOG 3, de 15
de maio de 2008 SIGNATARIOS: KELLEN ARTHUR PREZA NOGUEIRA, Superintendente em Mato
Grosso pela SPRF-MT; e MARIA DAS GRACAS DE AQUINO SANTOS, Presidente do Instituto Jardim
da Fantasia. DATA DE CELEBRACAO DO INSTRUMENTO: 22/12/2025.

Publicação DOU em 27/01/2026 (144411571)         SEI 08335.006961/2023-52 / pg. 4

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
fernanda.fc
Realce

	Termo Aditivo 18/2025 (143991298)
	Publicação DOU em 27/01/2026 (144411571)

		paulo_cesar@in.gov.br
	2026-01-27T02:10:54-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial